



# PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

**Classificação Final dos Itens por Centro de Custo e Proponentes**

Page 1 of 1

Licitação: **000188/23 PREGÃO PRESENCIAL**

**Sessão: 1**

## 77 - VIAS URBANAS

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
<b>Proponente: 3584 EUCRISIA PEREIRA DOS SANTOS CRABI LTDA</b>						
1	019.000.996	BLOQUETE INTERTRAVADO 16 FACES 11X22X8	M2	10.000	70,00	700.000,00
Total Proponente:						700.000,00

## Proponente: 3934 RONALDO CASSIANO

3	126.000.031	SERVIÇO DE CALCETEIRO PARA BLOQUETE INTE M2		8.000	33,00	264.000,00
4	126.000.029	SERVIÇO DE CALCETEIRO PARA BLOQUETE SEX1M2		8.000	31,00	248.000,00
5	126.000.032	SERVIÇO DE CALCETEIRO PARA MEIO FIO	ML	5.000	26,50	132.500,00
6	126.000.030	SERVIÇO DE CALCETEIRO PARA SARJETA	ML	5.000	29,00	145.000,00
Total Proponente:						789.500,00
Total Centro de Custo:						1.489.500,00
Valor Total da Licitação:						1.489.500,00